От____________________________________
наименование организации, ИНН, адрес, телефоны, если фрахтователь
______________________________________
физическое лицо: ФИО, адрес, контактный телефон
______________________________________

_____________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата подачи заявки_____20____года
	Директору ООО «Новотранс»
Назаркову В.П.

Заявка
Просим Вас организовать перевозку пассажиров (дети:____человек, взрослые:___человек) по маршруту: _____________________________________(указать место отправление и место назначение). Дата перевозки: ____._____.20___года.

____________________________                                                     ________________/_____________
руководитель, директор, физическое лицо                                                                                                                                 подпись                                                   инициалы